БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

 ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ИСКЕ ТОМБАҒОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

Иске Томбағош ауылы, тел. (34769) 2-47-19
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           СТАРОТУМБАГУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 с. Старотумбагушево, тел.(34769)  2-47-19

ҠАРАР                                     № 27                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» октябрь 2014 й.                                                       «29» октября 2014 г.

О некоторых вопросах оплаты труда в администрации  сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
В целях реализации Указа Президента Республики Башкортостан от 29 сентября 2014 года УП-294 «О некоторых вопросах оплаты труда  в учреждениях  бюджетной сферы Республики Башкортостан» и постановления    главы администрации муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан №П-1291/4 от 27 октября 2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 1 января 2015 года обеспечить выплату месячной заработной платы работникам  администрации сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранского района Республики Башкортостан полностью отработавшим за указанный
 период норму рабочего  времени  и выполнившим нормы труда (трудовые обязанности), не ниже 6000 рублей, включая надбавку компенсационного характера  за работу в особых климатических условиях.
2. Установить, что финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществляется за счет   средств бюджета сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский района Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения .
И.о. главы сельского поселения                                  О. И. Атнагузина